Balkan Savaşları sırasında kısa bir süre Tekfurdağ Sancağı’na bağlanan Gelibolu,

Edirne’nin geri alınmasıyla Edirne Vilayeti’ne bağlı bir sancak oldu. Gelibolu Sancağı’na

merkez kaza, Keşan, İpsala, Şarköy, Eceabat ve Enez olmak üzere altı kaza bağlandı.

5 “Gelibolu Sancağı”, Edirne Vilayet Salnamesi (Vilayet İl Yıllığı) H. 1319-M. 1901 C.II, Edirne: Edirne Valiliği

Kültür Yayınları, 2014, s. 340.

6 Fahri Cemal, Türkiye’nin Sıhhi İçtimai Coğrafyası: Gelibolu Vilayeti, Cilt: 2, İstanbul: İstanbul Kâğıtçılık ve
Matbaacılık Anonim Şirketi, 1925.

“Çanakkale Savaşı Sonrasında Mezarlıklar ile İlgili Ortaya Çıkan Sorunlar ve

Yapılan Tartışmalar”. Askeri Tarih Araştırmaları Dergisi. 3/6 (Ağustos 2005): 67-88.

Süer, Aydın. “Gelibolu’da Ruslar”. Belleten. LI/ 199 (Nisan 1987): 315-355.

“Gelibolu Sancağı”. Edirne Vilayet Salnamesi (Vilayet İl Yıllığı) H. 1319-M. 1901). II (2014): 340-

341.

318 | Millî Mücadele’nin Yerel Tarihi 1918-1923

Yazar Hakkında / About Author

Doç. Dr. V. Türkan DOĞRUÖZ | Kırklareli Üniversitesi |
turkan.dogruoz[at]klu.edu.tr | ORCID: 0000-0001-9401-7126
Doç. Dr .V. Türkan Doğruöz, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ
Kürsüsü’nden Prof.